АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШ ТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от «

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
M j m г. Кыштым

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта
капитального строительства на земельном
участке, расположенном по адресу:
Челябинская область, г. Кыштым,
п. Южная Кузнечиха, ул. Жданова, д. 8а

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ
от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки
Кыштымского городского округа, утвержденными Решением Собрания
депутатов Кыштымского городского округа от 25.01.2007 г. № 22 (в
редакции Решения от 05.12.2019 г. №665), учитывая протокол публичных
слушаний от 25.06.2020 г. и заключение от 06.07.2020 г. по результатам
проведения публичных слушаний,

Шеболаева
Людмила
Александровна
2020.07.14
08 :55:44 + 05 '00 '

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства на
земельном участке, расположенном по адресу: Челябинская область, г.
Кыштым, п. Южная Кузнечиха, ул. Жданова, д. 8а с кадастровым номером
74:32:0104001:30, площадью 1965 кв. м. в части уменьшения величины
минимального отступа при застройке земельного участка от северной
границы с 5 м. до 4,8 м., от западной границы с 5 м. до 1,6 м.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и на официальном сайте Администрации Кыштымского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округ; Л.А. Шеболаева